
  

UCHWAŁA NR 106/XX/25 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2025  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940, z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na: 

1)  zwiększeniu dochodów o kwotę 290.877,24 zł; 

2) zmniejszeniu dochodów o kwotę 239.167,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 143.572,00 zł; 

2) zmniejszeniu wydatków o kwotę 88.862,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się dochody budżetu giny w wysokości 55.847.137,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 40.992.464,40 zł; 

2) dochody majątkowe 14.854.673,00 zł. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 63.145.346,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 40.015.975,40 zł; 

2) wydatki majątkowe 23.129.371,00 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.298.209,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

454.262,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.047.948,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3877



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 2.778.497,00 zł; 

4) zaciąganych kredytów w kwocie 3.017.502,00 zł. 

§ 7. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 95.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz  wydatki w kwocie 113.745,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (rozdział 85153 – 

10.000,00 zł; rozdział 85154 – 103.745,00); 

2) dochody w kwocie 26.209,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 26.209,00 zł 

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu (rozdział 85154 – 26.209,00 zł); 

3) dochody w kwocie 1.244.241,00 zł z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie 2.227.343,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

4) dochody w kwocie 654.783,00 zł i wydatki w kwocie 1.047.186,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska (rozdział 01009 – 30.000,00 zł, rozdział 01043 – 

798.803,00 zł, rozdział 90003 – 5.000,00 zł; rozdział 90004 – 84.614,00 zł, rozdział 90015 – 

128.769,00 zł). 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 10. Traci moc § 9 i załącznik nr 6 Uchwały Nr 83/XV/25 Rady Gminy Grajewo z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2025, § 5, § 8 i załącznik nr 3 Uchwały Nr 99/XIX/25 

Rady Gminy Grajewo z dnia 12 sierpnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2025. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Adam Pachucki  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3877



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 106/XX/25 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 22 września 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK  

zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

852     Pomoc społeczna 149 488,14 -5 862,00 143 626,14 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 862,00 -5 862,00 110 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

115 862,00 -5 862,00 110 000,00 

      Razem: 4 749 512,60 -5 862,00 4 743 650,60 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan 

dochodów 

po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
908 721,00 715,00 909 436,00 

  40002   Dostarczanie wody 908 721,00 715,00 909 436,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 721,00 715,00 7 436,00 

600     Transport i łączność 3 825 360,00 536,00 3 825 896,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 825 360,00 536,00 3 825 896,00 

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
116 754,00 536,00 117 290,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 339 680,76 2 306,24 341 987,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 339 680,76 2 306,24 341 987,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności 
255,00 956,00 1 211,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
4 500,00 -150,00 4 350,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

24 999,76 1 500,24 26 500,00 

750     Administracja publiczna 1 137 005,00 -233 155,00 903 850,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800 762,00 -233 155,00 567 607,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 793 456,00 -233 155,00 560 301,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

20 249 173,39 39 015,00 20 288 188,39 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

6 614 184,00 358,00 6 614 542,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 311,00 358,00 669,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3877



  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 516 859,00 32 448,00 2 549 307,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 324,00 2 456,00 25 780,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 194 414,00 29 992,00 224 406,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
179 679,00 6 209,00 185 888,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
20 000,00 6 209,00 26 209,00 

801     Oświata i wychowanie 556 039,00 18 000,00 574 039,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 18 000,00 18 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 18 000,00 18 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 404 508,00 230 155,00 5 634 663,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
424 628,00 230 155,00 654 783,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 424 628,00 230 155,00 654 783,00 

      Razem: 51 032 914,80 57 572,24 51 090 487,04 

  

 

  DOCHODY OGÓŁEM     55 847 137,40 

      dochody bieżące     40 992 464,40 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

495 893,00 

      dochody majątkowe     14 854 673,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

8 669 477,00 

      
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości     

200 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych     6 539,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3877



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 106/XX/25 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 22 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK  

zwiększenia/zmniejszenia w zł 
 

Rodzaj: POROZUMIENIA Z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków 

na 2024 rok 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków 

na 2024 rok 

po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 6 500,00 10 000,00 16 500,00 

  85111   Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

      Razem: 1 431 872,00 10 000,00 1 441 872,00 

 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków 

na 2024 rok 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków 

na 2024 rok 

po zmianie 

852     Pomoc społeczna 149 488,14 -5 862,00 143 626,14 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 862,00 -5 862,00 110 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 824,00 -4 824,00 80 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 687,00 -637,00 5 050,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -300,00 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -101,00 3 899,00 

      Razem: 4 744 571,60 -5 862,00 4 738 709,60 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków 

na 2024 rok 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków 

na 2024 rok 

po zmianie 

750     Administracja publiczna 10 658 175,00 78 888,00 10 737 063,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 888 158,00 68 888,00 8 957 046,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436 073,00 50 000,00 486 073,00 

    4260 Zakup energii 127 578,00 888,00 128 466,00 

    4270 Zakup usług remontowych 148 487,00 8 000,00 156 487,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 395 247,00 10 000,00 405 247,00 

  75095   Pozostała działalność 866 887,00 10 000,00 876 887,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 156 400,00 10 000,00 166 400,00 

801     Oświata i wychowanie 13 845 557,00 -50 000,00 13 795 557,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 573 430,59 -50 000,00 8 523 430,59 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 273 930,00 -2 000,00 271 930,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 740,00 -2 000,00 1 134 740,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 069 660,00 -14 000,00 1 055 660,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 100,00 -5 000,00 111 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 116 500,00 -10 000,00 106 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 409 500,00 -17 000,00 4 392 500,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 706 570,00 -8 000,00 698 570,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 441 110,00 -8 000,00 433 110,00 

  80104   Przedszkola 1 577 063,61 -10 000,00 1 567 063,61 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 514 562,00 -10 000,00 504 562,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3877



  80195   Pozostała działalność 141 400,00 18 000,00 159 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 18 000,00 68 000,00 

851     Ochrona zdrowia 127 245,00 6 209,00 133 454,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 245,00 6 209,00 123 454,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 745,00 6 209,00 19 954,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 005 959,00 10 475,00 8 016 434,00 

  90095   Pozostała działalność 571 550,00 10 475,00 582 025,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 550,00 10 475,00 365 025,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 304 898,00 5 000,00 2 309 898,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 002 758,00 5 000,00 1 007 758,00 

    2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

      Razem: 56 904 192,80 50 572,00 56 954 764,80 

      WYDATKI OGÓŁEM 63 145 346,40 

  w tym:   wydatki bieżące 40 015 975,40 

  

 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 435 991,09 

  

 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 991 284,63 

  

 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 444 706,46 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 738 098,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 462 507,31 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 924 354,00 

  

 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  

 

  6) Obsługa długu 455 025,00 

  

 

  wydatki majątkowe 23 129 371,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 23 129 371,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 343 747,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3877



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 106/XX/25 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 22 września 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok budżetowy 

2025 

010 01043 
Opracowanie dokumentacji projektowej budowę i przebudowę sieci wodociągowej 

Gackie - Ciemnoszyje 
150 000,00 

010 01043 
Budowa z przebudową sieci wodociągowej Gackie – Pieniążki - Brzozowa Wólka - 

Ciemnoszyje 
6 149 779,00 

010 01043 
Modernizacja przepompowni wody w m. Sojczyn Borowy (wymiana zestawu 

pompowego, montaż agregatu prądotwórczego) 
1 200,00 

010 01043 Przebudowa SUW Białaszewo (zbiornik wyrównawczy, agregat prądotwórczy) 25 200,00 

010 01043 Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę w Gminie Grajewo 85 958,00 

010 01043 
Modernizacja urządzeń wodociągowych służących do magazynowania, przesyłania 

i zabezpieczenia energetycznego w m. Białaszewo i Sojczyn Borowy 
1 045 000,00 

010 01043 Rozbudowa wodociągu grupowego WOJEWODZIN w m. Wojewodzin 75 000,00 

600 60013 
Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 665 na odcinku Toczyłowo - 

Sikora  
100 000,00 

600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej przy drodze 

wojewódzkiej 665 Grajewo - Popowo (partycypacja w kosztach dokumentacji) 
50 000,00 

600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej przy drodze krajowej 

nr 65 Koszarówka - Ruda  
50 000,00 

600 60016 
Przebudowa z rozbudową dróg gminnych (Łosewo - Okół, Łamane Grądy - Biebrza, 

Toczyłowo)  
2 813 293,00 

600 60016 Przebudowa z rozbudową drogi gminnej Wojewodzin - Popowo 3 220 017,00 

600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi gminnej 142570B  

w m. Toczyłowo 
90 000,00 

600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej nr 103346B  

w m. Szymany o dł. ok 350m 
15 000,00 

600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę części odcinka drogi gminnej 

Nr 10334B o dł. 150m, grunty wsi Szymany i drogi wewnętrznej nr dz. geod. 114  

o dł. 211m 

20 000,00 

600 60016 
Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 103325B  Brzozowa Wólka oraz drogi 

wewnętrznej 
5 000,00 

700 70005 Wykup gruntów pod drogi i inwestycje gminne 100 000,00 

750 75023 Zakup i dostawa zamiatarki drogowej ciągnionej 300 000,00 

750 75023 Samochód dostawczy  96 000,00 

750 75095 Cyberbezpieczny samorząd - Gmina Grajewo  389 984,00 

900 90004 Zakup głowicy frezującej na potrzeby GZK 29 000,00 

900 90005 Budowa instalacji OZE na terenie gminy 2 683 984,00 

900 90015 Modernizacja oświetlenia drogowego 1 592 399,00 

900 90095 
Rewitalizacja budynku po byłej Szkole Podstawowej w Rudzie - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
211 450,00 

900 90095 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Grajewo 125 475,00 

900 90095 Wykup ciągnika i przyczepy z leasingu 34 000,00 

900 90095 Budowa altany do m. Konopki - Kolonie 13 100,00 

900 90095 Budowa altany do m. Wojewodzin 15 000,00 

921 92109 Zestaw nagłośnieniowy do świetlicy wiejskiej w Wierzbowie 26 000,00 

921 92109 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Białaszewo - opracowanie dokumentacji 50 000,00 

921 92120 Remont Dworku w Kurejwie  987 758,00 

    Razem 20 549 597,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3877



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 106/XX/25 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 22 września 2025 r. 

DOTACJE W 2025 ROKU 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Podmiot 

dotowany 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Lp. 

Podmiot dotowany / 

zadanie 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1 

Gminna 

Biblioteka 
Publiczna 

Gminy 

Grajewo 
z siedzibą 

w Rudzie 

92116 § 2480 

  400 000,00   1 

Bieżąca konserwacja 
urządzeń wodnych 

melioracji 
szczegółowych 

położonych na terenie 

gminy                    
01009 § 2830 

30 000,00     

2 

Miasto 

Grajewo  
85154 § 2310 

6 500,00     2 

Dotacja celowa 

z budżetu jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do 

realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego           
85154 § 2360 

18 000,00     

3 

Powiat 

Grajewski 
85295 § 2710 

17 598,00     3 

Schroniska 

dla zwierząt               
90013 § 2360 

246 000,00     

4 

Powiat 

Grajewski 

60014 § 6300 

1 407 774,00     4 

Wsparcie osób 

potrzebujących 
w Gminie Grajewo 

85395 § 6237 

1 120 000,00     

5 

Powiat 

Grajewski 

85111 § 6300 

10 000,00       

Parafia 

Rzymskokatolicka 
w Białaszewie - 

roboty budowlane 
przy kaplicy 

w Sojczynie 

Borowym                   
92120  §  2720 

20 000,00     

  Razem 1 441 872,00 400 000,00     Razem 1 414 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3877



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 106/XX/25 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 22 września 2025 r. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy polegających na: 

- zwiększeniu dochodów o kwotę 715,00 zł z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat 

należności; 

- zwiększeniu dochodów o kwotę 536,00 zł z tytułu opłat za umieszczenie urządzeń i zajecie pasa 

drogowego; 

- zwiększeniu dochodów o kwotę 2.456,24 zł z tytułu wpływów z opłat za trwały zarząd i najmu 

i dzierżawy; 

- zwiększeniu dochodów o kwotę 32.806,00 zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilno-

prawnych i podatku od spadków i darowizn; 

- zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 18.000,00 zł z tytułu dofinansowania w ramach projektu 

„Poznaj Podlaskie” na realizację przez szkoły podstawowe działań w ramach złożonych wniosków; 

- zwiększeniu dochodów o kwotę 6.209,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków nimi finansowanych;  

- zwiększeniu dochodów o kwotę 230.155,00 zł z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska i zwiększeniu wydatków nimi finansowanych przy jednoczesnym zmniejszeniu 

wydatków finansowanych środkami własnymi budżetu w tym zakresie; 

- zmniejszeniu dochodów i wydatków o kwotę 5.862,00 zł w ramach dotacji na zadania zlecone z zakresu 

pomocy społecznej; 

- zmniejszeniu dochodów o kwotę 150,00 zł z tytułu wpływów z opłat za użytkowanie wieczyste; 

- zmniejszeniu dochodów o kwotę 233.155,00 zł z tytułu wpływów z rozliczenia podatku VAT 

od inwestycji; 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową w formie dotacji 

dla Parafii Rzymskokatolickiej w Białaszewie; 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową w formie dotacji 

dla Powiatu grajewskiego na dofinansowanie zadania pn.: „Zakup pojazdu typu ambulans na potrzeby 

Zespołu Transportu Medycznego Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie”; 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 68.000,00 zł na bieżącą działalność Gminnego Zakładu Komunalnego 

w Wierzbowie; 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 10.888,00 zł na bieżące utrzymanie Urzędu Gminy; 

- zmniejszeniu wydatków o kwotę 68.000,00 zł w związku z bieżącą weryfikacją planów finansowych 

szkół Podstawowych i Przedszkola; 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 10.475,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie kompletnego wniosku 

aplikacyjnego dla dania pn.: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Grajewo”; 

- zmniejszeniu wydatków o kwotę 15.000,000 zł na zakup usług pozostałych w zakresie ochrony 

zabytków; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3877


		2025-09-26T12:45:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




